ÖN SÖZ

Celâleddin Devvânî (ö. 908/1502), İslam düşünce gelene-

ğinin müteahhir dönemin muhakkik âlimidir. Tevarüs ettiği

ilmî gelenek içinde farklı ve birbirine zıt nitelikteki düşüncele-

ri birbiriyle uyumlu bir şekilde biraraya getirme başarısı göste-

ren Devvânî, gelenek oluşturan eserleri ve yetiştirdiği öğrenci-